各位 平成30年12月吉日

株式会社 ジー・ピー・エー・コーポレーション

福岡市東区松田3丁目１－１１

代表取締役　木下　昭彦

拝啓　師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、主力事業であるアミューズメント事業の店舗として、

「タイトーＦステーション　ヨークタウン坂東店」を下記の通り出店する運びとなりました。

これもひとえに皆様方の日頃のお引き立てとご支援の賜物と心から感謝いたしております。

スタッフ一同、精一杯努力してまいりますので、今後ともご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜店舗概要＞

オープン（予定）日：  グランドオープン　：平成30年12月22日（土）  10：00～

住所：  茨城県坂東市辺田字原新1104番1

連絡先：  TEL：0297-21-4525　　FAX：0297-21-4526

営業時間：  10：00～24：00

定休日：  年中無休

運営会社：  株式会社　ジー・ピー・エー・コーポレーション

 福岡市東区松田３丁目１－１１

 ＴＥＬ　092-626-1775

タイトーＦステーション　ヨークタウン坂東店　店舗概要

アクセス：

新規開店のお知らせ

タイトーＦステーション

ヨークタウン坂東店